



## **Ingrediënten en allergenen informatie**

### **Panini Hete Kip**

panini (TARWEbloem, water, gist, gejodeerd zout (zout, kaliumjodaat), TARWEgluten, antioxidant E300, meelverbeteraar (L-cysteïne)), 15% cajun kip mix (kipfilet (51%), cheddar (gepasteuriseerde MELK, aardappelzetmeel, zout, zuursel (bevat MELK), microbiel stremsel, kleurstof: annatto E160b), zoete maïs, ui, jalapeños, tomaat), 10% cajun spread (zonnebloemolie, water, azijn, suiker, balsamico azijn, gemodificeerd aardappelzetmeel, zout, natuurlijk aroma, voedingszuur: citroenzuur, kleurstof: natuurlijk caroteen, antioxidant: E385), cajun kruiden mix (zout, kruiden & specerijen) , natuur azijn

<b>Allergenen</b>	Dit product bevat de volgende allergenen	- Gluten - Melk
-------------------	--	--------------------



## **Ingrediënten en allergenen informatie**

### **Panini Ham & Kaas**

panini (TARWEbloem, water, gist, gejodeerd zout (zout, kaliumjodaat), TARWEgluten, antioxidant E300, meelverbeteraar (L-cysteïne)), 22% belegen kaas (MELK, zout, zuursel (bevat MELK), dierlijk stremsel, conserveringsmiddel (E251), kleurstof anatto (E160a)), 15% achterham (varkensvlees, zout, glucosestroop, stabilisator (E451, E407), dextrose, voedingszuur (E325), antioxidant (E301, E300), smaakversterker (E621), rundvleesextract, aroma, conserveermiddel (E250), natuurlijke rook), tomaten saus (tomaten, zonnebloemolie gebakken ui en knoflook, suiker, zout, gemodificeerd zetmeel), Italiaanse kruiden (ui, rode paprika, oregano, marjolein)

<b>Allergenen</b>	Dit product bevat de volgende allergenen	- Gluten - Melk
-------------------	--	--------------------



## **Ingrediënten en allergenen informatie**

### **Panini Caprese**

panini (TARWEbloem, water, gist, gejodeerd zout (zout, kaliumjodaat), TARWEgluten, antioxidant E300, meelverbeteraar (L-cysteïne)), 24% mozzarella plakken (gepasteuriseerde koeMELK, zout, stremsel, zuursel (bevat MELK)), tomaat, pesto (zonnebloemolie, basilicum, CASHEWNOTEN, zout, pecorino (schapenMELK), zout, stremsel), pijnboompitten, knoflook, conserveermiddel: kaliumsorbaat, zuurteregelaar: citroenzuur), Italiaanse kruiden (ui, rode paprika, oregano, marjolein)

<b>Allergenen</b>	Dit product bevat de volgende allergenen	- Gluten - Melk - Noten (Cashewnoten)
-------------------	--	---

**Voedingswaarden****Voedingswaarden**

	Energie		Vet		Vet (verz)	Vet (onverz)	Vet (meerv. Onv.)	Koolhydraten	Waarvan suikers	Eiwit	Zout
Paninis / Waarde per Panini	KJ	KCAL	G	G	G	G	G	G	G	G	G
Panini Caprese	1820	434	17,5	5,43	0	0	44,8	1,75	24,9	2,1	
Panini Ham & Kaas	1324	316	11,3	6,62	0	0	36,5	2,16	15,7	2,24	
Panini Hete Kip	2058	494	18,7	4,73	0	0	59,5	2,63	20,1	1,93	